
DİDİM – ŞİRİNCE – SELÇUK – EFES TURU
2 GECE 3 GÜN

ANNELER GÜNÜNE ÖZEL

Kalkış Noktaları:
21:00  Bakırköy Eski İncirli Boyner Mağazası Önü 
21:30  Beşiktaş Yıldız Camii Önü
22:00  Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
23:00  İzmit Halkevi Karşısı

1. GÜN 08.05.2015: HAREKET: Gece saat  24:00'de buluşma noktalarımız'dan hareketle 
Yalova, Bursa, Manisa ve İzmir üzerinden Selçuk ve Şirince'ye varış.
2.GÜN 09.05.2015: ŞİRİNCE - SELÇUK – ARTEMİS: 
Şirince'ye hareket ediyoruz. Selçuk'tan zeytinlikler arasında uzanan yol birdenbire karşınıza 
kendi de adı gibi güzel bir köy çıkarıyor. İlk olarak sabah serpme köy kahvaltımızı alıyoruz. Burası
eski bir Rum köyü. Şirince, Düşsel bir ülkede hayal görüyorsunuz gibi evleri, sokakları ve insanları.
Şirince gezimizi takiben Selçuk’a geçiyor. Burada Ayasuluğ Tepesinde bulunan Selçuk kalesi 
Artemis, 1375 yılında yapılmış olan İsa Bey Camii, İmparator Justinianus St. Jean  Kilisesi 
Mezarlığı, Selçuk Şehir Turu Öğle yemeği yemeğimizi Çöp şiş olarak yedikten sonra pamucak 
sahillerinde deniz molası ve ardından otelimize hareket akşam yemeği konaklama. KUŞADASI
3.GÜN 10.05.2015: PRİENE-DİDİM-APOLLON: Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası.
Didim’e  hareket.  Önce  Priene  ve  Milet  Antik  Kenti’ne  varış.  Kale,  Tiyatro,  Athena  Tapınağı,
Apollon Tapınağı gezisi sonrası ardından Öğle yemeği (extra) sonrası. Altınkum sahilinde (Arzu
edilirse Ekstra Tekne Turu) ve denize girmek için serbest zaman ardından, sonrası Davutlar -
Güzelçamlı bölgesinde bulunan Milli  park da serbest zaman ve  yüzme molası. otelimize dönüş
akşam yemeği ve yemek sonrası Kuşadası barlar sokağında eğlence ardından otelimize hareket
konaklama. KUŞADASI
4. GÜN 11.05.2015:  EFES ANTİK KENTİ – MERYEM ANA EVİ - ŞİRİNCE: Otelimizde
alınan açık büfe sabah kahvaltısı sonrasında, Meryem Ana Evi,Gezisi sonrası. Efes Antik Kenti’ne
hareket ediyoruz. Arcadiane Caddesi, Tiyatro, Küretler Caddesi, Memmius Anıtı, Herakles Kapısı,
Traian Çeşmesi, Hadrian Tapınağı, Scholastika Hamamları, Gymnasion, Ticaret Agorası, Odeon,
Parlemento Binası, Mozaikli Kaldırım gezilerimiz sonrasında İstanbul’a hareket. GECE  saatlerinde
İstanbul’a  varış.  Bir  başka  Paytur  Tur  organizasyonunda  buluşmak  üzere  sizleri  aldığımız
noktalara bırakarak vedalaşıyoruz.
Tur ücretine dahil olan hizmetler
Ulaşım 
Çevre gezileri 
 Rehberlik
Araç içi ikramlar
Tur ücretine dahil olmayan hizmetler
2 Gece 3 Gün Otelde YP konaklama (akşam yemeği ve sabah kahvaltısı)
Müze Ören Yeri Girişleri.
Oteldeki ekstralar.
Otelde akşam yemeklerindeki içecekler.
Diğer Hizmet Bedelleri.
2 Öğle yemeği +1 Kahvaltı
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